

PROJEKT „Wykształcenie nie zna granic” – Spotkanie 05.12.2022 r.



KURS JĘZYKA CZESKIEGO NA PLATFORMIE E-LEARNING

WYKSZTAŁCENIE NIE ZNA GRANIC



Okres realizacji: 01.01.2019 - 31.12.2022 (48 miesięcy)

Partnerzy: Europejskie Ugrupowanie Współpracy Terytorialnej NOVUM z o.o. /partner wiodący/ Euroregion Glacensis – polska i czeska strona, Karkonoska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A.

Kurs języka czeskiego/polskiego dla pracowników sektora non-profit zaangażowanych w czesko-polskie działania.

Program: Program Współpracy INTERREG V-A Republika Czeska- Polska 2014-2020

Projekt „Wykształcenie nie zna granic” jest współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu INTERREG V-A Republika Czeska – Polska

W dniu 5.12.2022 r. w hotelu Mercury w Jeleniej Górze odbyło się polsko-czeskie spotkanie uczestników kursy języka czeskiego/polskiego wraz z partnerami projektu Wykształcenie nie zna granicy. Celem jednodniowego spotkania było podsumowanie kolejnych edycji kursu, a także kończącego się projektu oraz bliższa prezentacja wszystkich partnerów projektu, ich roli we współpracy transgranicznej, podejmowanych działań, działalności wszystkich partnerów, a także prezentacja, stworzonej przez nich sieć współpracy. Dzięki temu uczestnicy projektu z Polski i z Czech wyniosą z kursu nie tylko znajomość języka czeskiego i polskiego, ale także wiedzę o działalności ważnych instytucji z polsko-czeskiego pogranicza. Udział w projekcie daje możliwość do wykorzystania zdobytych znajomości i informacji zawodowych o innych uczestnikach kursu, co stworzy także możliwość dla ważnego sieciowania pomiędzy podmiotami z polsko-czeskiego pogranicza. Na spotkaniu nastąpiło również uroczyste wręczenie certyfikatów oraz nagród dla najbardziej zaangażowanych uczestników kursu.

W ramach projektu odbyły się 4 tury naboru na kurs online nauki j. czeskiego/j. polskiego na platformie e-learningowej po stronie polskiej i czeskiej, sześć 3-dniowych warsztatów praktycznych nauki j.czeskiego, j.polskiego, a także 3 spotkań podsumowujących kolejne edycje. Warsztaty stacjonarne odbywały się w Bardzie Śląskim, w Rychnov nad Kněžnou i w Szklarskiej Porębie. Podczas tych spotkań uczestnicy kursu poza intensywnym zaangażowaniem w poznanie języka sąsiada, mogli nawiązać bliższe relacje międzynarodowe.

